
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АРХИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

3 февраля 2015 года № 2

О внесении изменений в приказ Архивного 
управления Ленинградской области 
от 20 мая 2014 года № 12 «Об утверждении 
положения о Центральной экспертно­
проверочной методической комиссии 
Архивного управления Ленинградской 
области и её состава»

В соответствии с частью 6 статьи 7 областного закона от 11 декабря 2007 
года № 174-оз «О правовых актах Ленинградской области», в целях оптимизации 
работы Центральной экспертно-проверочной методической комиссии Архивного 
управления Ленинградской области

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приложение 1 к приказу Архивного управления Ленинградской 

области от 20 мая 2014 года № 12 «Об утверждении положения о Центральной 
экспертно-проверочной методической комиссии Архивного управления 
Ленинградской области и её состава» следующие изменения:

1. Абзац четырнадцатый пункта 2 изложить в следующей редакции: 
«- Приказом Архивного управления Ленинградской области от 6 июня 2014 года 
№ 15 «Об утверждении Административного регламента исполнения Архивным 
управлением Ленинградской области государственной функции по согласованию 
и утверждению нормативных, учетных и методических документов
по делопроизводству и архивному делу государственных органов, органов
местного самоуправления Ленинградской области, организаций - источников 
комплектования государственного казенного учреждения «Ленинградский 
областной государственный архив в г. Выборге,».

2. Пункт 3 дополнить подпунктом 3.5 следующего содержания: 
«3.5. В отсутствие секретаря ЦЭПМК его обязанности по поручению председателя 
ЦЭПМК исполняет главный специалист отдела формирования государственного 
архивного фонда, методического обеспечения и контроля деятельности архивов 
Архивного управления.».

Н ачальник управления А. Савченко


